
UCHWAŁA NR XXXI/270/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Orli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), w związku z art. 6 pkt 5, art. 15 pkt 6, 
art. 51 ust. 1 i 2, art. 110 ust. 1, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 r. tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla osób starszych - Dzienny Dom 
Pomocy w Orli z siedzibą przy ulicy Bielskiej 8. 

§ 2. Ośrodek wsparcia dziennego, o którym mowa w § 1 włącza się w strukturę Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Orli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B8D118-7A41-4685-AF08-4009D431FD8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


